
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΔΑ: ΩΔΜΖΩΗ5-ΥΞΒ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:07/06/2017
Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π:29768
Fax: 28213 - 41679 Aριθμ.  Αποφ.:217

www.chania.gr e-mail:t-adynamiko@chania.gr
                

                 
ΘΕΜΑ:«Ορισμός υπαλλήλου εκπροσώπου του Δήμου ως μέλους της Επιτροπής του άρθρου 13 της
ΚΥΑ   Δ22/οικ.  14573/359/27-03-2017  του  Υπουργού  Εσωτερικών  και  του  Υπουργού  Εργασίας
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης>>
              

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
    ΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του Ν.  3852/2010<<Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης>>

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
3. Το υπ'  αριθμ.  ΦΕΚ 1224/τ.Β'/07-04-2017 που αφορά στην ανάθεση οργάνωσης και  λειτουργίας

Παιδικών Εξοχών - Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος σε Δήμους
4. Η  υπ'  αριθμ.  Πρωτ.Δ22/οικ.  14573/359/27-03-2017  ΚΥΑ   του  Υπουργού  Εσωτερικών  και  του

Υπουργού Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης
5. Την υπ' αριθμ. Πρωτ. Δ22/οικ. 18526/508/21-04-2017 ΚΥΑ του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης

                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

    Ορίζουμε  εκπρόσωπο του Δήμου Χανίων ως μέλους της Επιτροπής του άρθρου 13 της ΚΥΑ  Δ22/οικ.
14573/359/27-03-2017 του Υπουργού Εσωτερικών και του Υπουργού Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και
Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  την Προϊσταμένη  της Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού και
Πολιτισμού του Δήμου Χανίων Πετράκη Αθηνά του Γεωργίου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού με βαθμό Α', με
Αριθμό  Αστυνομικής  Ταυτότητας  ΑΒ190553/21-12-2005,  δ/νση  υπηρεσίας:  Κυδωνίας  29  ΤΚ  73135
Χανιά, τηλ. επικοινωνίας: 28213 41690, φαξ: 28213 41750 και e-mail: athinapetraki@chania.gr.

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

                               
Εσωτερική Διανομή:       ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Γενικό Γραμματέα
3.Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας
5. Ενδιαφερόμενη


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π:29768
	

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


